
UCHWAŁA NR LXII/576/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w rocznicę zbrojnej napaści Rosji na Ukrainę 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Augustowie przyjmuje stanowisko w rocznicę zbrojnej napaści Rosji na Ukrainę 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCEDF19-0F85-45FB-AB10-A8FD37268606. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/576/23 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 
W ROCZNICĘ ZBROJNEJ NAPAŚCI ROSJI NA UKRAINĘ 

Mija rok od zbrodniczej napaści putinowskiej Rosji na wolną i niepodległą Ukrainę. Barbarzyński akt 
łamania prawa międzynarodowego odebrał milionom ludzi to, na co pracowali przez całe życie. Rada 
Miejska w Augustowie potępiła agresywną politykę rosyjskiego reżimu i deptanie suwerenności naszych 
przyjaciół z Ukrainy. Społeczność Augustowa dała wyraz zrozumienia i współczucia, przyjmując setki osób 
pod swoje dachy. Uciekających przed wojną ludzi obdarowaliśmy dobrem oraz troską. 

My, Polacy, dobrze wiemy co znaczy bronić wolności z poświęcenim życia. Nasi przodkowie często 
płacili najwyższą cenę, abyśmy mogli dziś budować Ojczyznę. Dlatego solidaryzujemy się z naszymi 
przyjaciółmi z Ukrainy i wyrażamy pełne wsparcie dla ich walki o niepodległość. Dziś, jako wolny 
i suwerenny kraj, z szacunku do naszej historii i w imię najwyższych wartości, chcemy pomagać tym, 
którym teraz przyszło toczyć o nie bój. 

Ukraina ma pełne prawo do samostanowienia, prowadzenia własnej polityki oraz wyrażania aspiracji do 
sojuszy wynikających z potrzeb polityczno-gospodarczych. Wolna i niezależna Ukraina wzmacnia również 
strategiczne bezpieczeństwo Polski. 

Wzywamy do jednoczenia się w solidarności z naszymi sąsiadami, którzy odpierają ataki zbrodniczego 
reżimu Putina. Działajmy na rzecz pokoju i prawa narodów do budowy swych niepodległych ojczyzn. 

Nigdy więcej wojny! 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCEDF19-0F85-45FB-AB10-A8FD37268606. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/576/23 
Data dokumentu 2023-02-23 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia stanowiska w rocznicę zbrojnej napaści Rosji na Ukrainę 
Identyfikator dokumentu 5DCEDF19-0F85-45FB-AB10-A8FD37268606 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1092503699 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2023 14:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCEDF19-0F85-45FB-AB10-A8FD37268606. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

